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學生多元歷程平台中的記

錄，連結教務、學務的資料

已經是基本的，但部分資料

仍需要學生自行新增填寫才

能更完整的紀錄歷程。 

 

1. 證照 

2. 競賽 

3. 研習 

4. 自傳 

5. 學習計畫 



證照 

目前正處於系統整併轉換過渡時期，因此證照紀錄需至「新生 e日遊」應用系

統「學生證照管理系統（107學年以後申請資料）」填寫，「學生多元歷程平

台」中的證照資料才會顯示。 

 
 

 
 

 

  

過度中的新版的證

照專區尚無法新增

證照資訊 

需透過「證照管理

系統」 



獎項競賽紀錄 

 

 

新增 

 

 

 



 

 

 

  



研習會紀錄 

 

 

新增 

 

 

 



 
  



自傳 

 

 

 

學習計畫 

 

 

  



匯出檔案(PDF) 

 
 

匯出 PDF檔 

 

  



 

  



 

 

  



 


